АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]22    апреля  2024  года                                                                №  30

О переводе жилого помещения, расположенного по адресу: Воронежская область, Каменский  район, с. Марки, ул. Центральная,д.5,в нежилое.

Рассмотрев обращение Министерства имущественных и земельных отношений Воронежской  области и в соответствии со статьёй 23 Жилищного кодекса Российской Федерации,  администрация Марковского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Перевести жилое помещение (недвижимое имущество- Марковский дом-интернат для престарелых и инвалидов, общей площадью- 293,9 кв.м, кадастровый  номер: 36:11:4300005:178, количество этажей – 1), расположенное  по  адресу: Воронежская область, Каменский  район, с. Марки, ул. Центральная, д.5, в нежилое.

         2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования на территории Марковского сельского поселения  и размещения на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Марковского
сельского поселения                                                                      В.Ф. Осадченко